ПРОТОКОЛ № 0156300004211000088-1
рассмотрения  первых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме
 «на право заключить муниципальный контракт на оказание автотранспортных услуг по перевозке должностных лиц администрации Свердловского района города Перми

на одном автомобиле»
 (извещение №  0156300004211000088 от 30.11.2011)
г. Пермь 09.12.2011 года
      09 часов 15 минут

Повестка дня: заседание постоянно действующей   конкурсной (аукционной) комиссии администрации Свердловского района города Перми по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме «на право заключить муниципальный контракт на оказание автотранспортных услуг по перевозке должностных лиц администрации Свердловского района города Перми на одном автомобиле»

Присутствовали:
	Председатель комиссии:

	Петенко Владислав Игорьевич

	Заместитель председателя
комиссии:

	Новоселова Ирина Владимировна

	Члены комиссии:

	Тановецкая Екатерина Петровна

Шистерова Лариса Витальевна
Рамизова Гульнара Хусаиновна

Петрухина Валентина Анатольевна

	Ответственный секретарь
комиссии:

	Шабалина Анастасия Николаевна

Кворум имеется.

Сведения о заказчике:

Наименование:  администрация Свердловского района города Перми
Руководитель: глава администрации Свердловского района Петенко Владислав Игорьевич

Адрес: 614990, г. Пермь, ул. Сибирская, 58
тел.: (342) 241-27-99
Предмет контракта: оказание автотранспортных услуг по перевозке должностных лиц администрации Свердловского района города Перми на одном автомобиле.
Начальная (максимальная) цена контракта: 1 278 090,00  рублей.
До окончания срока подачи заявок  на участие в открытом аукционе в электронной форме  поступило 2 заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме.

На рассмотрение комиссии поступили первые части заявок участников размещения заказа со следующими порядковыми номерами: 1,2.
Комиссия, рассмотрев первые части заявок на участие в аукционе на соответствие требованиям документации об открытом аукционе в электронной форме и соответствие участников размещения заказа требованиям Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» приняла решение:

1. Допустить к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать единственным участником открытого аукциона в электронной форме следующего участника размещения заказа:

	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	            Голосование

	ФИО
	Решение

	1
	2

	Петенко В.И.

Новоселова И.В.

Тарновецкая Е.П.

Шистерова Л.В.

Рамизова Г.Х.

Петрухина В.А.

Шабалина А.Н.
	«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

2. Отказать в допуске к участию в открытом аукционе в электронной форме следующему участнику размещения заказа:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Обоснование принятого решения
	Голосование

	Положения Федерального закона № 94-ФЗ
	Положения документации об аукционе
	Основание для отказа в допуске (положение заявки)
	ФИО
	Решение

	1
	1
	п.2 ч.4 ст. 41.9
	п.1 ч.1
раздела IV, приложение № 1
	Несоответствие сведений предусмотренных ч.4 ст.41.8 Федерального закона № 94-ФЗ, требованиям документации об открытом аукционе в электронной форме: конкретные показатели предлагаемого для использования товара не соответствуют значениям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме (а именно: цвет кузова, мощность двигателя, рабочий объем двигателя, габаритная длина, ширина, высота)
	Петенко В.И.

Новоселова И.В.

Тарновецкая Е.П.

Шистерова Л.В.

Рамизова Г.Х.

Петрухина В.А.

Шабалина А.Н.
	«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

3.  Признать открытый аукцион в электронной форме несостоявшимся в соответствии с ч.10 ст. 41.9 Федерального закона от 21.07.2005  № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в связи с допуском к участию в открытом аукционе в электронной форме и признанием  участником открытого аукциона в электронной форме только одного участника размещения заказа.
Настоящий протокол подлежит размещению на электронной площадке www.sberbank-ast.ru в сети Интернет

Председатель комиссии                                                                                       Петенко В.И.

Заместитель председателя комиссии

                              Новоселова И.В.

Члены комиссии

                              Тарновецкая Е.П.

    Шистерова Л.В.

 Рамизова Г.Х.

     Петрухина В.А.

Ответственный секретарь комиссии

                               Шабалина А.Н.

Заказчик:

Глава администрации

Свердловского района города Перми

         Петенко В.И.